Ana Gabriela <ana.gabriela@ufpi.edu.br>

Fwd: Ofício 01/2022 DOS/UFPI - DECISION TEAM EIRELI
2 mensagens

Anderson Henrique UFPI/CSHNB <andersonhenrique@ufpi.edu.br> 13 de junho de 2022 11:47
Para: Ana Gabriela <ana.gabriela@ufpi.edu.br>

---------- Forwarded message ---------
De: Anderson Henrique UFPI/CSHNB <andersonhenrique@ufpi.edu.br>
Date: seg., 13 de jun. de 2022 às 11:46
Subject: Ofício 01/2022 DOS/UFPI - DECISION TEAM EIRELI
To: Decision Team <decision.team2013@gmail.com>

Senhor(a) representante legal da Decision Team Eireli,

Através deste e-mail, encaminho em anexo o ofício de solicitação de regularização de pendência impeditiva
sobre os trâmites de prorrogação contratual, referentes ao Contrato 16/2021, celebrado entre a DECISION TEAM
EIRELI e a UFPI.

Visto isso, solicito o mais breve possível a regularização da pendência.

Qualquer dúvida ou esclarecimento, estarei à disposição.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

--
Anderson Henrique Miranda da Silva

Técnico em Edificações - Divisão de Obras e Serviços
UFPI - Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

--
Anderson Henrique Miranda da Silva

Técnico em Edificações - Divisão de Obras e Serviços
UFPI - Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

2 anexos

Ofício 012022 - Decision Team Eireli.pdf
139K

consultarSituacaoFornecedor.pdf
76K

Anderson Henrique UFPI/CSHNB <andersonhenrique@ufpi.edu.br> 15 de junho de 2022 12:05
Para: Ana Gabriela <ana.gabriela@ufpi.edu.br>

mailto:andersonhenrique@ufpi.edu.br
mailto:decision.team2013@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=62012b9efd&view=att&th=1815d88abde4cbce&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l4culnmt0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=62012b9efd&view=att&th=1815d88abde4cbce&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_l4culx4w1&safe=1&zw

---------- Forwarded message ---------
De: Decision Team <decision.team2013@gmail.com>
Date: ter, 14 de jun de 2022 15:29
Subject: Re: Ofício 01/2022 DOS/UFPI - DECISION TEAM EIRELI
To: Anderson Henrique UFPI/CSHNB <andersonhenrique@ufpi.edu.br>

Prezado Sr. Anderson Henrique,

Em atendimento ao Ofício No. 01/2022 - DOS/CSHNB/UFPI encaminhado na mensagem anterior, regularizamos a
qualificação econômico-financeira no cadastro do SICAF.

Segue em anexo a atual situação cadastral.

Em seg., 13 de jun. de 2022 às 11:47, Anderson Henrique UFPI/CSHNB <andersonhenrique@ufpi.edu.br> escreveu:
Senhor(a) representante legal da Decision Team Eireli,

Através deste e-mail, encaminho em anexo o ofício de solicitação de regularização de pendência impeditiva
sobre os trâmites de prorrogação contratual, referentes ao Contrato 16/2021, celebrado entre a DECISION TEAM
EIRELI e a UFPI.

Visto isso, solicito o mais breve possível a regularização da pendência.

Qualquer dúvida ou esclarecimento, estarei à disposição.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

--

Anderson Henrique Miranda da Silva
Técnico em Edificações - Divisão de Obras e Serviços

UFPI - Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

--
Favor acusar o recebimento

Atenciosamente,

DECISION TEAM EIRELI EPP
Tel: (21) 2427-9173
       (21) 96458-3652
decision.team2013@gmail.com

consultarSituacaoFornecedor(2).pdf
75K

mailto:decision.team2013@gmail.com
mailto:andersonhenrique@ufpi.edu.br
mailto:andersonhenrique@ufpi.edu.br
mailto:decision.team2013@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=62012b9efd&view=att&th=18167e650554f632&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l4e0dnhy0&safe=1&zw

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 16.858.835/0001-17 DUNS®: 94*****81
Razão Social: DECISION TEAM EIRELI
Nome Fantasia: DECISION TEAM
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/03/2023
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/11/2022
FGTS 24/06/2022
Trabalhista Validade: 24/10/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/07/2022
Receita Municipal Validade: 06/08/2022

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 14/06/2022 07:14 de
CPF: 888.489.817-04      Nome: VERA LUCIA VAN DEN HASPEL

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

Esta declaração é uma simples consulta e não tem efeito legal

http://www.tst.jus.br/certidao